



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

The Club ApS

M D Madsensvej 8, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 29 66 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Ditte Skov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

The Club ApS
M D Madsensvej 8
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 29 66 51
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Skov

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motionscenter samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247 t.kr. mod 1.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.970 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 986 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2022.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.246.712 | 1.866.034 |
| 3 Personaleomkostninger | -2.204.322 | -2.055.134 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -760.525 | -930.625 |
| Driftsresultat | -1.718.135 | -1.119.725 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 120.259 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 2.344.950 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -506.988 | -434.327 |
| Resultat før skat | -2.225.123 | 911.157 |
| Skat af årets resultat | 255.133 | 0 |
| Ordinært resultat efter skat | -1.969.990 | 911.157 |
| Årets resultat | -1.969.990 | 911.157 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 911.157 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.969.990 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.969.990 | 911.157 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Goodwill | 911.025 | 1.081.125 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>911.025</u> | <u>1.081.125</u> |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.218 | 85.438 |
| 7 | Indretning af lejede lokaler | 4.226.484 | 4.791.689 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.286.702</u> | <u>4.877.127</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.197.727</u> | <u>5.958.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>267.165</u> | <u>330.056</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>267.165</u> | <u>330.056</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 147.111 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 83.824 | 83.824 |
| | Udskudte skatteaktiver | 255.133 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 248.214 | 300.418 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>734.282</u> | <u>384.242</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>325.445</u> | <u>467.399</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.326.892</u> | <u>1.181.697</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.524.619</u> | <u>7.139.949</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 202.000 | 202.000 |
| Overført resultat | -14.483.600 | -12.513.611 |
| Egenkapital i alt | -14.281.600 | -12.311.611 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 18.713.282 | 18.137.738 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 18.713.282 | 18.137.738 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 236.958 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 107.283 |
| Anden gæld | 235.061 | 676.232 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.590.918 | 530.307 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.092.937 | 1.313.822 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 20.806.219 | 19.451.560 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.524.619 | 7.139.949 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 2 Særlige poster | | |
| 8 Eventualposter | | |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2021 |
|---|-----------------------|
| | kr. |
| Indtægter: | |
| Lønkomensation | 287.790 |
| Komensation for faste omkostninger | 698.525 |
| | <u>986.315</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | <u>986.315</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>986.315</u> |

3. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 2.168.218 | 2.033.127 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.899 | 8.003 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 27.205 | 14.004 |
| | <u>2.204.322</u> | <u>2.055.134</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |



Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 281.276 | 158.460 |
| Andre finansielle omkostninger | 225.712 | 275.867 |
| | <u>506.988</u> | <u>434.327</u> |
| | | |
| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.701.000 | 1.701.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.701.000</u> | <u>1.701.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -619.875 | -279.675 |
| Årets afskrivninger | -170.100 | -340.200 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-789.975</u> | <u>-619.875</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>911.025</u> | <u>1.081.125</u> |
| | | |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 130.990 | 130.990 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>130.990</u> | <u>130.990</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -45.552 | -20.332 |
| Årets afskrivninger | -25.220 | -25.220 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-70.772</u> | <u>-45.552</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>60.218</u> | <u>85.438</u> |



Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 7. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 5.884.243 | 5.884.243 |
| Kostpris 31. december 2021 | 5.884.243 | 5.884.243 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -1.092.554 | -527.349 |
| Årets afskrivninger | -565.205 | -565.205 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -1.657.759 | -1.092.554 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 4.226.484 | 4.791.689 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | 1.648 |
| Andre eventualforpligtelser | | 5.303 |
| Eventualforpligtelser i alt | | 6.951 |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


